
令和 2年 12月 1日 

 

各   位 

 

社会福祉法人 名古屋市社会福祉協議会 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症患者の発生について 

 

 

 下記の本会職員について、新型コロナウイルス陽性であることが判明しましたので、お知らせい

たします。 

 

 

記 

 

１ 感染した職員について 

   西区南部いきいき支援センター職員 1名 

   

２ 経緯 

   当該職員が保健センターより濃厚接触者に特定され PCR検査を実施したところ、11

月 29日（日）に陽性であることが判明しました。 

   当該職員については常時マスクを使用し、事務所内の席配置については隣席との距

離を取り、アクリル板で仕切られた自席で業務を行っておりました。業務時間中は常時

換気やアルコール消毒を適宜行うなど感染対策に努めてまいりました。 

    

３ 対応 

   事務所につきましては 11 月 30 日（月）に消毒作業を実施し、通常営業しておりま

す。今後も感染拡大防止のための取組みを一層徹底させてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

     問合せ窓口 

    

       担当 総 務 部 竹中 TEL052（911）3192  FAX052（913）8553 

           地域福祉推進部 三浦 TEL052（734）7109  FAX052（734）7129 


